
 

 
Gabinete da Prefeita 

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br 
Site: www.ubatuba.sp.gov.br 

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro 
Ubatuba/SP - CEP: 11690-156 

Tel.: (12) 3834-1047/1041            
 

 

PORTARIA Nº 1330 DE 8 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da 

Estância Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

Considerando os termos do Processo SEI nº 3555406.421.00009607/2025-29; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria. 

 

Art. 2º A Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria de que trata o 

artigo antecedente será composta pelos seguintes membros: 

 

 Jonatas Miguel de Matos – Presidente; 

 Carlos Rodolfo de Oliveira Rocha – Membro; 

 Caroline Brito Vilela – Membro. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 8 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(Flavia Pascoal) 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

GUILHERME AUGUSTO BARBOSA ARANTES 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

 

 

Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos 

procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

SMMA/ACG/jsj 

 


